
ZARZĄDZENIE NR 0152/16/2006
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu Gminy

z dnia 27 marca 2006 roku

w sprawie: nabycia na własność gminy Krzyżanowice nieruchomości zabudowanej 
                  położonej w Owiszczach przy ul. Wojska Polskiego 47

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zmianami), art.13 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. Nr 261 
z 2004r,.  poz.  2603)  oraz w wykonaniu Uchwały Nr  XXXV/19/98 z dnia  29 maja 
1998r. Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążenia nieruchomości gminnych oraz ich wydzierżawienie lub najem na okres 
dłuższy niż 3 lata

zarządzam, co następuje:

§ 1

Nabyć na własność Gminy Krzyżanowice działkę zabudowaną położoną w 
Owsiszczach przy ul. Wojska Polskiego 47, oznaczonej numerem 321/2 k.m. 2 o 
powierzchni 0.0646 ha zapisanej w księdze wieczystej 23815 jako własność 
Heinricha Smolka zamieszkałego w Bonn, Rhenusallee 30.

                                                                 § 2

Zgodnie z planem Ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Krzyżanowice 
działka nr 321/2 położona w Owiszczach znajduje się na „Terenach z podstawowym 
przeznaczeniem dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej” oznaczona została 
symbolem planu F 20 MN. 
Na opisanej wyżej działce zlokalizowany zostanie zbiornik małej retencji. 

 

   § 3

Cena przedmiotowej nieruchomości ustalona zostanie na podstawie operatu 
szacunkowego wykonanego przez biegłego rzeczoznawcę.

    § 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście a wykonanie 
powierzam inspektorowi d/ s geodezji i gospodarki gruntami.

   § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


